WHdopmauust 06 ob6beme hakTU4ecKoro none3Horo OTrnycKa aMneKTpU4ecKon aHeprum n MmowHocti 3a CeHTa6pb 2017 roaa

[NonesaHbI OTNYCK 3NEeKTPUYECKON aHeprum, KBT4

[NoneaHbI 0TNYCK MOLLHOCTH, KBT

Ne TapudHas rpynna notpebutenen
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lMokKynka anekmpu4eckol 3Hepauu Ha oIMoeoM pPbIHKe
1. |BopoHexckasa o6nacTtb
1.1. |Cemesas opeaHusayus: punuan OAO "MPCK Lienmpa" - "BopoHexaHepao"
Mpoune noTpeduTenu 21 643 458 408 166| 212 140 29 584 11 286
Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYecknx noTepb 216 952
Hacenenve 32719
Bcero: 21 860 410 440 885| 212140 29 584 1 286
2. |KpacHosipckuu kpau
2.1. |Cemesasi opeaHusayus: punuan OAO "MPCK Cubupu" - "KpacHosipckaHepao"
Mpoune notpebutenu 3 257 308 0 0 4 546
Ha komneHcaumio TexHonornyeckmx notepb
Hacenenve 0
Bcero: 3 257 308 ) 0 4 546
3. |Mepmckui kpan
3.1. |Cemesasi opeaHusayus: punuan OAO "MPCK Ypana" - "lepmaHepzo”
[Mpoune notpebutenu 27 734 237 0 28 171 39 480
Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYecknx noTepb 602 027
Hacenenve
Bcero: 28 336 264 0 28171 39 480
4. |TBepckas obnactb
4.1. |Cemesasi opeaHusayus: punuan OAO "MPCK Llenmpa" - "TeepbaHepao”
Mpoune notpebutenu 1861 753 724 0 2 647 1
Ha komneHcaLmio TexHoNnornyeckmx notepb
Hacenenve
Bcero: 1861 753 724 0 2 647 1
5 |KemepoBckas o6nacTtb
5.1. |Cemesas opeaHusayusi: gounuan OAO "MPCK Cubupu" - "Ky3baccaHepzo-P3C"
[Mpoyre notpebutenu 0 1259 775 0 0 1800
Ha koMneHcaumio TeXHONOrMYeCckMX NoTepb 0
Hacenenue 0 0
Bcero: 1259 775 1 800
6 [TromeHckas obnactb
6.1. |Cemesas opeaHusayusi: OAO "TomeHb3Hep20"
Mpoyne notpebutenu + cetn EH3C 459 606 465 529 267 5975 637033 736
Ha komMneHcaLmio TEXHONOMMYHECKHX NOTEPb
Hacenenue
Bcero: 459 606 465 529 267 5975| 637 033 736
7. |Kypckas obnactb
7.1. |Cemesas opzaHuzayus: punuan OAO "MPCK LleHmpa" - "KypckaHepeao"
Mpoyre notpebutenu 3 265 860 4 419
Ha komMneHcaLmo TEXHONOMMYHECKHX NOTEPb
Hacenenue
Bcero: 3 265 860 0 4419




[ToKynka anekmpuyeckol 3Hepauu Ha PO3HUYHOM PbIHKE

1. |Hwxeropopckas o6nactb

1.1. |OHepeocbbimosasi opeaHuzayus: 000 "TAPAHT SHEPIO"

Mpoyve notpebutenu

74 762 437

1144 349

91 475

1022

87 546

1954

149

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

0

Hacenexve

Bcero:

74 762 437

1144 349

91475

1022

87 546

1954

149

2. [Camapckas o6nactb

2.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: OAO "CamapasHepzo”

Mpoyve notpebutenu

39081 116

1157 809

412 155

341

629

167

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

42 931

14

Hacenexve

4523

Bcero:

39 124 047

1157 823

416 678

341

629

167

3. [Tomckas o6nactb

3.1. |OHepeocbbimosasi opeaHuzayus: OO0 "PH-3Hepao

Mpoune notpebutenu

50 064 137

162 724

4 660

68 803

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

171 124

Hacenexve

Bcero:

50 235 261

162 724

4 660

68 803

4. [NeHuHrpaackas obnactb

4.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: 3A0 "Mempoanekmpocbbim”

Mpoyve notpebutenu

3 930 354

1625

5106

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Bcero:

3 930 354

1625

5106

5. |BopoHexckas obnactb

5.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: OO0 "BopoHexcbbim",OAO

"BOCK"

Mpoune notpebutenu

151 381

204

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

151 381

204

6. [Tynbckas obnactb

6.1. |OHepaocbbimosas opeaHusayusi: OAO "Tynbckas 3Hep20cbbimosas KoMnaHus"

Mpoyve notpebutenu

912 349

1262

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

912 349

1262

7. |KemepoBckasi obnactb

7.1. |OHepaocbbimosas opzaHu3ayus: OAO "Ky3baccaHepaocbbim”

Mpoyve notpebutenu

39705

41

Ha koMneHcauumo TEXHONOrMYeckmx noTepb

Hacenexve

Bcero:

39 705

41

8. [TromeHckas o6nactb

8.1. |OHepeocbbimosasi opeaHuzayus. OAO "TroMeHcKasi 9Hep2ochbimosasi KomMnaHus"

Mpoyvre notpebutenu

0

32218

46

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

32 218

46

9. [MockoBckas obnacTtb

9.1. |OHepeocbbimosasi opeaHusayus: OO0 "OHepzonpomcbbim” 2.Mockea

Mpoyvre notpebutenu

7313275

817 590

10 243

979

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKNX noTepb

Hacenexve

Bcero:

7313 275

817 590

10 243

979

10. |Pecny6nuka BawkoptocTaH

10.1. |OHepaocbbimosas opeaHusayus: OO0 "bawP3C" e.bnazoseweHck

Mpoune notpebutenu

19 231 577

27 015

Ha koMneHcaumo TEXHONOrMYHECKUX NOTEPb

Hacenexve

Bcero:

19 231 577

27 015




